Landkreis Nordwestmecklenburg
FD Kataster und Vermessung
Stabsstelle Geodatenzentrum

Loschwasser- und Hydrantenkataster

Vielbeck
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A B C D E F
1
2
2
24
1
3
WA02627698
A Baarsss ® 3
i iE 7
3 1a
=l
B
1b
4
Vielbeck
tal]
5 WA03255277 WA02979044
(@) o G,
Dieser Hydrantenplan stellt keine verbindliche Bestandsauskunft des/der zustandigen Wasserversorgers/Verwaltung dar! Alle Angaben ohne Gewahr.
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